SPINK

e-Catalogue

23115 - Stamps and Covers of Great Britain - e-

Lot 5001

o g o St o,

/
( 2D i "\,0
(L BI o 7% Lt
7 /f’l/ by
i A
W e S A
//[JJ{ Cs pyZe .
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(x) Great BritainPostal History1659 (31 May) entire letter from
Abbeygreen near Leak to "Mr. Trafford" at Swithamley together
with 1736 (15 Feb.) entire letter from London to William
Trafford marked "Free J: Lawton" and with London Bishop
Marks on reverse; a fine duo.Subject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £200

Great BritainPostal History1681 (21 May), Newspaper "The
Loyal Protestant” with an advertisement for the Penny Post and
illustrations of Dockwra's Penny Post Paid marking and the
heart shaped "Mor," and "Af" markings; a little water stained
but fine for its ageSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150

Great BritainPostal Historyl1752 (27 April) entire letter to
Dublin with faint "clmell" (for Clonmel) and fine free, on
reverse "ap/27" Bishop mark; fine and scarce. The Free mark
S.G. 1A/29, £450. Photoprovenance: T.E. FieldSubject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £200
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March 1792 Wrapper from London to Guamsey.
Endorsed by P. I Feuwe showing his added charge of 1
a5 the Guamsey Agent
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Great BritainPostal Historyl1765 (14 Nov) entire letter to the
Foundling Hospital with fine "peny/post/payd" General Office
and time marking, also 1788 (19 Aug.) entire letter from
Scotland to Chelsea with manuscript XI charge marking
(including 1d. for the Dockwra post); some faults but
scarceSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150

Great BritainPostal Historyl1792 (10 March) entire from
London to Guernsey, endorsed on the reverse by P. le Fuevre
and showing his added charge of 1d. as the Guernsey agent;
filing folds, fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £200

Great BritainPostal History1810-1911, selection of seven items,
including 1810 entire letter with red framed "To be
Delivered/By 10 o'clock/on Sund Morn", 1842 with oval
"america/l" on reverse, 1890 two stampless envelopes with
Maryport "2" Postage Due handstamp, 1911 Coronation Aerial
Post brown envelope (emergency printing) with enclosure
franked 1d. with Sept 11 code 3 datestamp, fair to fineSubject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £200

Great BritainPostal History1843 (25 Nov.) stampless entire
letter from Ramsey to Douglas, endorsed in red Pd 1", with "isle
of man" c.d.s. on the front and framed "Ramsey/Isle of Man" on
reverse; fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£120 to £140
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C. R. H. STARR, Esq,
Woliville,
NOVA SCOTIA,

CANADA.

Lot 5010

Lot 5012

Great BritainPostal History1846 (17 Dec.) entire from Boston
to London with fancy framed "paid/h&co", Liverpool transit
datestamp (16.12) and London arrival (17.12), all in red,
framed "postage paid/to destination./by/harnden &
co/of/liverpool”, on reverse red oval forwarded by/harnden &
co./boston."; clean horizontal filing fold, otherwise
superbSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £200

Great BritainPostal History1898 (Dec. 25) envelope to Nova
Scotia, franked 1d. with Sydenham duplex cancellation,
Wollfville arrival on reverse; pinhole and some very minor
staining. A fine cover posted on the first day of the Imperial
Penny PostageSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150

Great Britain1840 MulreadyOne Penny Letter SheetsA10, dated
26 May 1840, very fine red Maltese Cross cancellation and with
blue "newcastleontyne" datestamp on reverse; creased and with
repaired spike hole at lower left. S.G. £1,200.Subject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £220

Great Britain1840 MulreadyOne Penny Letter SheetsA31, dated
14 Feb. 1842, addressed to Horsham, fine black Maltese Cross
cancellation to the right of Britannia, contrary to Post Office
instructions, dated markings on front and reverse; small and
insignificant paper split on the front, just below the Cross, fine
and most attractiveSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£250 to £300

Great Britain1840 MulreadyOne Penny Letter SheetsA57(?),
dated 16 Sept. 1840, to Kilburn, very fine central black Maltese
Cross cancellation (early usage during the experimental period)
and with Fleet St. W.0O alongside, dated markings on reverse;
creased, seal removed and scrape in the postage panel,
scarceSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£220 to £250
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Lot 5014

Great Britain1840 MulreadyOne Penny Letter SheetsA76, dated
10 June 1841, from Stowmarket to Attleborough, with printed
endorsement to pay Messrs. Barclay & Co. on account of Oakes,
Bevan & Co. Stowmarket Bank; black Maltese Cross
cancellation, dated markings on reverse; crumpled and some
faults but scarceSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £120

Great Britain1840 MulreadyOne Penny EnvelopesA156 unused
(faults), A136 Lord Holland Forgery, Letter Sheet A7
(addressed but carried privately, without Postal markings), 2d.
letter sheet al104, dated Oct. 1843, black Maltese Cross
cancellation, imperfections (4 items)Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £120

(x) Great BritainLine Engraved Proofs and Essays1843 2d. blue,
small trial Plate without corner letters, close to large margins,
hinge remainders, fine. S.G. DP43, £1,500. PhotoSubject to 5%
tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£150 to £200

(x) Great Britain1840 One Penny BlackPlate 1aCA, EE, JL, LH
and SE, all with red Maltese Cross cancellations, the first two
touched or just cut into at one place, the others with margins
all round; good to fineSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£250 to £300
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(x) Great Britain1840 One Penny BlackPlate 1alB, close to
large margins, red Maltese Cross cancellation, fineSubject to
5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£100 to £120

(x) Great Britain1840 One Penny BlackPlate 1aEH, grey-black
shade, close to large margins, red Maltese Cross cancellation;
fine and attractive. PhotoSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£100 to £150

(x) Great Britain1840 One Penny BlackPlate 1aMB, good to
very large margins all round, red Maltese Cross cancellation;
fine and attractive. PhotoSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £200

(x) Great Britain1840 One Penny BlackPlate 1aQA (Double
letter ), good to large margins all round, light upright red
Maltese Cross cancellation; very fine and a highly appealing
example. PhotoSubject to 5% tax on Hammer Price in addition
to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£200 to £250
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(x) Great Britain1840 One Penny BlackPlate 1bBL (recut
corner) and GK, close to good margins, red Maltese Cross
cancellations, BL shows marginal watermark lines; fair to
goodSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT
on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £200

Great Britain1840 One Penny BlackPlate 1bGD a near intense
black shade, large margins, red Maltese Cross cancellation
which leaves much of the Queen's profile clear; fine.
Photo.Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250

(x) Great Britain1840 One Penny BlackPlate 1bGH large
margins, upright and almost complete black Maltese Cross
cancellation; fine. PhotoSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £200

(x) Great Britain1840 One Penny BlackPlate 1bKK good
margins all round, red Maltese Cross cancellation; tiny trace of
a thin a top, very fine appearanceSubject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£100 to £120



Lot 5025

Y POSTACE )X
b/ 2

bt

Lot 5027

Pi

e
P4 POSTAGI: ¥
7\

Lot 5029

fof EoAar”

e
G gyt R
B [ tte 2L

Great Britain1840 One Penny BlackPlate 1bNL, slightly uneven
but clear to very large margins, lightly cancelled with a red
Maltese Cross; a good exampleSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150

Great Britain1840 One Penny BlackPlate 1bRB, re-cut side
lines, small to very large margins all round and showing a trace
of the adjoining stamp at right, tied to entire letter to Old Bond
St. by a fine upright black Maltese Cross cancellation; dated 12
Nov. 1840 with T P/Moorgate St.; fine and a scarce cover,
during the experimental period of use of the black Cross.
PhotoSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£250 to £300

Great Britain1840 One Penny BlackPlate 1bSC, clear to good
margins, tied by clear red Maltese cross leaving the Queen's
profile almost clear; a good exampleSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150

(x) Great Britain1840 One Penny BlackPlate 2BF, CB, CJ], GH,
GL and HH, three with margins all round, red Maltese Cross
cancellations; some faults. Poor to goodSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £200

Great Britain1840 One Penny BlackPlate 2FG (double letter "G"), a
grey-black shade with large margins all round, tied by red Maltese
Cross to entire to Hathersage with Manchester c.d.s of 1 July 1840
on the reverse; fine. PhotoSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £200
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(x) Great Britain1840 One Penny BlackPlate 2]J] very close at
right, good to large margins other sides, two bright red Maltese
Cross cancellations, watermark misplaced showing parts of two
Crowns, fine. R.P.S. Certificate (2003). PhotoSubject to 5% tax
on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£120 to £150

(x) Great Britain1840 One Penny BlackPlate 2KD close to large
margins, crisp and almost complete red Maltese Cross
cancellation; fineSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£100 to £150

Great Britain1840 One Penny BlackPlate 2NC, "ne" of “one"
nearly joined and defective "C" square, large margins, central
and upright red Maltese Cross cancellation; fine and
attractiveSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £220

(x) Great Britain1840 One Penny BlackPlate 2SE good to large
margins all round, tied by red Maltese Cross cancellation to
entire (no side flaps) dated 21 Aug. 1840 to London, with
Exeter c.d.s. alongside; filing folds clear of the adhesive. Fine.
PhotoSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£200 to £250
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Lot 5038

(x) Great Britain1840 One Penny BlackPlate 3BB good to large
margins all round, red Maltese Cross cancellation; fineSubject
to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£100 to £120

(x) Great Britain1840 One Penny BlackPlate 3BC, BL, DH, EB
and IA, mostly cancelled in red, fair to fine appearance,
faults.Subject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£100 to £120

(x) Great Britain1840 One Penny BlackPlate 3JH, delicate
impression, large margins, light red Maltese Cross
cancellation; fine. PhotoSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £200

(x) Great Britain1840 One Penny BlackPlate 3RC good to large
margins all round, red Maltese Cross cancellation; tiny wrinkle
at lower left, fine,Subject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£100 to £120

(x) Great Britain1840 One Penny BlackPlate 4BE, KA (touched)
and KJ, mostly with good to large margins all round, red

Maltese Cross cancellations; some tiny faultsSubject to 5% tax
on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £200



Lot 5039

J{ POSTAGE [

Lot 5041

L,;/

AP ke 9 Yoot lee,

/ / //a/ﬂL(/

%WW%/ bk

Lot 5042
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(x) Great Britain1840 One Penny BlackPlate 4B] good to large
margins all round, red Maltese Cross cancellations; tiny corner
crease at extreme upper rightSubject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£100 to £120

(x) Great Britain1840 One Penny BlackPlate 4EA good to large
margin, enhanced by a crisp, upright and practically complete
red Maltese Cross cancellation; a most attractive example.
PhotoSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£200 to £250

(x) Great Britain1840 One Penny BlackPlate 4HC good to large
margins all round, tied by red Maltese Cross cancellation to
entire letter to London with red Newport Mon c.d.s. of 9 June
1840 across flap on reverse; fine. PhotoSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £200

(x) Great Britain1840 One Penny BlackPlate 4MI good to large
margins all round, practically complete red Maltese Cross

cancellation; some red marks on reverse, fineSubject to 5% tax
on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£100 to £120



Lot 5042A Great Britain1840 One Penny BlackPlate 40K, four good
margins all round affixed on a small piece, red MC cancellation,
fine .Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

IM AGE Estimate
£80 to £100
PENDING
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Lot 5043 (x) Great Britain1840 One Penny BlackPlate 4SD good to large

- margins all round, practically complete red Maltese Cross

w{ POST -("-'—TJEI cancellation; fine. PhotoSubject to 5% tax on Hammer Price in
% 5 addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £200

Great Britain1840 One Penny BlackPlate 5CG, intense black
shade, large margins, red Maltese Cross cancellation; an
POSTAGE exceptional example. PhotoSubject to 20% VAT on Buyer’s

| Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

%y 5

Estimate
£300 to £350

(x) Great Britain1840 One Penny BlackPlate 5CI good to large
margins and showing a trace of the adjoining stamp at foot,
tied by black Maltese Cross to entire letter from Richmond to
Brentwood dated 19 Aug. 1840; dated markings on front and
reverse, fine. PhotoSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £200
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(x) Great Britain1840 One Penny BlackPlate 5FC, HB (double
letter H), SD, SG, TA and TB, margins all round, three
cancelled in red; fair to good appearanced, faultsSubject to 5%
tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£200 to £250

Great Britain1840 One Penny BlackPlate 5FL, large margins
and showing a portion of the adjoining stamp at left, tied by
black Maltese Cross to entire letter from York to Hull, dated 9
May 1841, dated markings on reverse; fine. PhotoSubject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£180 to £200

(x) Great Britain1840 One Penny BlackPlate 5KD good to large
margins all round, light upright red Maltese Cross cancellation;
fine and attractive. PhotoSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£120 to £150

(x) Great Britain1840 One Penny BlackPlate 50G good to large
margins all round, red Maltese Cross cancellation; fineSubject
to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s

Premium.

Estimate
£120 to £150



Lot 5050 Great Britain1840 One Penny BlackPlate 50H,
intense black shade with large to very large
argins, affixed to lower right of London local
ntire letter dated (on the interior) 4 Sept.

840 by a bold and upright black Maltese Cross
ancellation and with red Blandford St. at
pper right; fine and very early (fifth day) use
of the black Maltese Cross during the
experimental periodSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£300 to £350

Lot 5051 (x) Great Britain1840 One Penny BlackPlate 6BC close to large
—— margins, of unused appearanceSubject to 5% tax on Hammer
0 ﬁ;z‘fj“f‘f‘?&‘- Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£200 to £250

(x) Great Britain1840 One Penny BlackPlate 6BE good margins
all round, red Maltese Cross cancellation; fineSubject to 5% tax
on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£120 to £150
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(x) Great Britain1840 One Penny BlackPlate 6CH good to large
margins all round, crisp red Maltese Cross cancellation; fine
and attractiveSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £200

Great Britain1840 One Penny BlackPlate 6D] small to large
margins all round, tied by a superb black Maltese Cross
cancellation to entire letter to Bromyard; filing fold at foot well
clear of the adhesive. FineSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £220

(x) Great Britain1840 One Penny BlackPlate 6GH good to large
margins all round, red Maltese Cross cancellation; fineSubject
to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s

Premium.

Estimate
£150 to £200

Great Britain1840 One Penny BlackPlate 6PI, intense black
shade, small to good margins, red Maltese Cross cancellation in
a deep pink shade; tiny rub at lower rightSubject to 20% VAT
on Buyer’s Premium. For more information please view Terms
and Conditions for Buyers.

Estimate
£80 to £100



Lot 5057

Lot 5060

Lot 5061

(x) Great Britain1840 One Penny BlackPlate 7IG, an almost
intense black impression, large margins, tied to piece by red
Maltese Cross cancellation, fineSubject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £200

(x) Great Britain1840 One Penny BlackPlate 7LE touched or
cut-into at right and at foot, of unused appearance, TL, fine
margins all round appearance, cancelled in red, faultsSubject
to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£100 to £120

Great Britain1840 One Penny BlackPlate 70G, intense black
shade, good to large margins all round, tied by fine black
Maltese Cross to entire (no side flaps) to Scotland St., c.d.s. of
20 March 1841 on the reverse; vertical filing folds clear of the
adhesive, fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£250 to £300

Great Britain1840 One Penny BlackPlate 8A], four even
margins tied to mourning entire letter by red Maltese cross,
from Campbelton and addressed to Inverary, boxed
‘campbelton/ de 10/ 1840’ boxed handstamp in red to reverse,
vertical filing folds not affecting the adhesive; fineSubject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £200

Great Britain1840 One Penny BlackPlate 8CL, intense black
shade, good to large margins, crisp and practically complete
black Maltese Cross cancellation; fineSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£180 to £200
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Lot 5064

(x) Great Britain1840 One Penny BlackPlate 8DB good to very
large margins all round, red Maltese Cross in an orange shade
which leaves the Queen's profile clear. An exceptional
exampleSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£200 to £250

Great Britain1840 One Penny BlackPlate 8K(?)L, good to huge
margins all round and showing portions of adjoining stamps at
left and at foot, tied to piece by a fine black Maltese Cross
cancellation and with "T.P/Old Broad St." alongside. A striking
pieceSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£250 to £300

(x) Great Britain1840 One Penny BlackPlate 8SF good to very
large margins all round and showing a trace of the adjoining
stamp at left, crisp red Maltese Cross cancellation; a few traces
of black manuscript at the top, very fineSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£120 to £150

(x) Great Britain1840 One Penny BlackPlate 9CF, CK and PK,
each with close to large margins all round, black Maltese Cross
cancellations; CK fine, the others with faultsSubject to 5% tax
on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £200

(x) Great Britain1840 One Penny BlackPlate 9GI good to very
large margins all round and showing a portion of the adjoining
stamp at foot, black Maltese Cross cancellation; fine and
attractiveSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £200



Lot 5067

(x) Great Britain1840 One Penny BlackPlate 9RH good margins
all round, black Maltese Cross cancellation; fineSubject to 5%
tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£120 to £150

(x) Great Britain1840 One Penny BlackUnplatedBD-BF
horizontal strip of three, DK-DL and IK-IL horizontal pairs, the
last cancelled in black, the others n red, DL a little cut into at
right, the others with good to large margins all round; some
faultsSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£250 to £300

(x) Great Britain1840 One Penny BlackPlate 10HL and KK, both
cancelled in black, HL with large margins but thinned, KK
barely touched at right but with the cancellation leaving the
Queen's profile untouchedSubject to 5% tax on Hammer Price
in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£100 to £150

(x) Great Britain1840 One Penny BlackUnplatedFour examples
on entire or part entire, all cancelled in black, one with large
margins, the others touched or cut intoSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £200



Lot 5071
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(x) Great Britain1840 Two Pence BluePlate 1CF (shifted
transfer), god to large margins all round, central black Maltese
Crosss cancellation; fineSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£250 to £300

(x) Great Britain1840 Two Pence BluePlate 1LF, a lovely deep
shade, good balanced margins, red Maltese Cross cancellation;
fineSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT
on Buyer’s Premium.

Estimate
£250 to £300

(x) Great Britain1840 Two Pence BluePlate 1N], close to large
margins, upright black Maltese Cross cancellation; fineSubject
to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£200 to £250

(x) Great Britain1840 Two Pence BluePlate 1NL, 2.5mm. sheet
margin at right and good margins other sides, upright and
central red Maltese Cross cancellation; fine and
attractiveSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£200 to £250



Lot 5075
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Lot 5080

(x) Great Britain1840 Two Pence BluePlate 10A-PB horizontal
pair, touched at lower left but with good margins other sides
and showing a portion of the adjoining stamp at upper left,
black Maltese Cross cancellations; horizontal crease. Good
appearanceSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £200

(x) Great Britain1840 Two Pence BluePlate 10F, a lovely deep
blue shade, good to very large margins all round, red Maltese
Cross cancellation; very fine and attractiveSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£250 to £300

(x) Great Britain1840 Two Pence BluePlate 1TD, deep shade,
close to good margins all round, black Maltese Cross
cancellations; fineSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £200

Great Britain1840 Two Pence BluePlate 2GG small to very large
margins and showing a portion of the adjoining stamp at right,
tied by black Maltese Cross cancellation to mourning wrapper
to Hull with dated markings of July 19 and 20 on the reverse;
the adhesive with light horizontal crease on application and the
entire with vertical folds not affecting the adhesive.
FineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£220 to £250

Great Britain1841-53 One Penny Red-Brown"Black" PlatesPlate 5:
FL, large margins an showing a trace of the adjoining stamp at

top, tied by black Maltese Cross cancellation to entire from
Edinburgh with framed Glasgow datestamp (6.7. 1841) across flap
on the reverse; vertical filing fold well clear of the adhesiveSubject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£120 to £141



Lot 5081 Great Britain1841-53 One Penny Red-Brown"Black" PlatesPlate
9: SG, good to large margins, just tied to entire letter to
Glasgow by a fine strike of the distinctive Manchester "fishtail”
Maltese Cross in black, dated markings (11 and 13 May 1841)
on reverse; vertical filing fold well clear of the adhesive, fine.
Specialised AS29uf, £1,500. PhotoSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£220 to £250

Lot 5082 Great Britain1841-53 One Penny Red-Brown"Black" PlatesPlate
10: HB clear to large margins all round, tied by black Maltese
Cross cancellation to entire letter to Cheshunt, with framed
“No. 1" alongside and Launceston c.d.s. of 10 May 1841 at
lower left; fine. An attractive and rare "Black" Plate cover.
PhotoSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £200

Lot 5083 Great Britain1841-53 One Penny Red-Brown"Black" PlatesPlate
10: GE, tied to black Edinburgh Maltese Cross on large part
entire to Aberdeen (31.5.41), Plate 11:0(?)E on entire to
Edinburgh with dated markings of Dec. 1841 on the reverse,
marked "more/to pay" and with manuscript "2" on the front;
both with good to large marginsSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.
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Estimate
£150 to £180
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Lot 5084 (x) Great Britain1841-53 One Penny Red-Brown"Black"
PlatesPlate 11: EJ, good to large margins, cancelled by Maltese
cross in blue; a very rare cancellation on this issue; fine. R.P.S.
Certificate (2000). S.G. 7Subject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£250 to £300
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Great Britain1841-53 One Penny Red-BrownPlate 12: TI, large
margins, superb upright and central Maltese Cross
cancellation, on entire letter to London with Beverley c.d.s of
25 July 1841 across flap on reverse; a striking coverSubject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£120 to £140

Great Britain1841-53 One Penny Red-BrownPlate 15: PD good
to very large margins all round and showing a portion of the
adjoining stamp at top, tied to entire letter to Denbigh by an
extraordinary, almost solid Maltese Cross cancellation and with
Corwen c.d.s. alongside; the entire with closed spike hole
hardly detracting; fine. An important Welsh discovery.
PhotoSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£220 to £250

Great Britain1841-53 One Penny Red-BrownPlate 19: HA, good
to large margins, tied by superb upright Maltese Cross
cancellation to entire to Islington; dated 15 Nov. 1842, Plate
20, IK, good to large margins, tied by the Arbroath distinctive
Maltese Cross cancellation to entire letter, dated 8 Feb. 1843,
to Edinburgh. A fine pair of coversSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £150

Great Britain1841-53 One Penny Red-BrownPlate 21: MA,
variety "M" over "K", margins all round, upright black Maltese
Cross cancellation which leaves the variety clear, closed tear at
left. Plate 35: SJ, re-entry and strong ivory head, large margins,
numeral cancellation; fineSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £120

Great Britain1841-53 One Penny Red-BrownPlate 25: KF, clear to
large margins all round, tied by black Maltese Cross cancellation
to entire letter Registered to Dublin, with red oval
"paid/at/huddersfield" and manuscript Registered Letter, dated
markings of 17 and 18 Oct. 1842 on the reverse; vertical filing
fold and seal removed from the reverse, fine and appealing. .
PhotoSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £220
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Great Britain1841-53 One Penny Red-BrownPlate 31: PK-PL
horizontal pair with large to very large margins, tied to entire
letter to Edinburgh, by two superb fine strikes of the distinctive
Maltese Cross of Melrose and with Melrose c.d.s. of 23 March
1844 on the reverse; pressed filing fold through PL, fine and
scarce. PhotoSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£220 to £250

Great Britain1841-53 One Penny Red-BrownPlate 32: R] ("P"
converted to "R"), close to large margins, tied to piece by a
crisp Cork distinctive Maltese Cross cancellation; very fine and
attractive. PhotoSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£120 to £140

Great Britain1841-53 One Penny Red-BrownPlate 32: QC, good
to large margins all round, tied to envelope to Exeter by a fine
strike of the number "8" in Maltese Cross cancellation, dated
markings on reverse; fine. Specialised BS21uh, £450Subject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £200

Great Britain1841-53 One Penny Red-BrownPlate 33: AF, good
to large margins all round, tied by a very fine strike of the
Dublin distinctive Maltese Cross to entire to London dated 12
April 1853; fine. Specialised BS33ti, £300Subject to 20% VAT
on Buyer’s Premium. For more information please view Terms
and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £120

(x) Great Britain1841-53 One Penny Red-Brown1844 (8 May)
wrapper to Hamilton, Scotland bearing 1d. red-brown, plate.
44, lettered IA, tied by a clear strike of the number '4' in
Maltese cross; fine and the scarcest of the numeral Maltese
cross cancellationsSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£350 to £450



Lot 5095 Great Britain1841-53 One Penny Red-BrownPlate 63: JB, clear
to large margins, large parts of straight line "ollaberry and
"hillswick" Scots local cancellations, both in blue; fine and
highly unusual. PhotoSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£200 to £250

Lot 5096 Great Britain1841-53 One Penny Red-BrownPlate 75: KK small
to very large margins and showing a portion of LK (the famous
"Union Jack" re-entry) at left, applied upside down on printed
entire to the Lord Bishop of Norwich; Plate 147: JF (faults) with
"595" barred oval cancellation of Oswestry, overstruck by red
“"More to Pay" in circle, on envelope to London with manuscript
"2" indicating overweightSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

To the Lord

Estimate
£200 to £300

Great Britain1841-53 One Penny Red-BrownPlate 87: TA, small
to good margins, large part of straight line light blue
“ollaberry"” Scots local cancellation;Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250

Great Britain1841-53 One Penny Red-BrownPlate 89: SB large
margins with late/fee cancellation in black, a superb strike but
the stamp thinned. Illustrated on page 134 of “The
cancellations of the 1841 Penny Red" by Danzig and Goldsmith.
PhotoSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £200
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Lot 5099

Lot 5100

Great Britain1841-53 One Penny Red-BrownPlate 107: PB,
close to good margins with a superb Bristol squared circle
cancellation of 22 Sept. 1884. Danzig and Goldsmith in "The
cancellations of the 1841 Penny Red" state that they have not
seen this postmark type with date visibleSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £120

Great Britain1841-53 One Penny Red-BrownPlate 151: BF, good
to large margins all round, bold NPB (Newspaper Branch)
cancellations; fine and scarceSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £120

Great Britain1841-53 One Penny Red-BrownPlate 162: B]J, clear
to huge margins, part of "(hill)swick" straight line Scots local
cancellation in deep blue, which leaves the Queen's profile
clear; fine and very scarce. PhotoSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £200

Great Britain1841-53 One Penny Red-BrownEl, close to very
large margins and showing a good portion of EJ with red
Spanish (?) Town cancellation, also RK with inverted
watermark, clear to good margins all round; fineSubject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £180



Lot 5103 Great Britain1841-53 One Penny Red-BrownNine plated
examples (11, 15, 18, 21, 23, 24, 30, 33 and 36) to the same
address in Birmingham, all with four margins and Maltese
Cross cancellations, good to fine and some with superb
cancellationsSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.
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£120 to £140
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Lot 5104 Great Britain1841-53 One Penny Red-BrownFive plated
s — examples (21, 23, 28 (2), 29 and 33) on entire letters, mostly
; R with margins all round, all with Maltese Cross cancellations,
ia g 4 including some straight line markings, etc., chiefly good to
W T fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
— information please view Terms and Conditions for Buyers.
A G <l Estimate
P Alier e £100 to £120
e e
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Hale, Hsoh

Aellor HE2E,
Lot 5105 Great Britain1841-53 One Penny Red-BrownA collection in red

album written up on pages with over sixty covers, plus a few
fronts, on piece etc. over twenty with Maltese cross
cancellations including on a sound Pl. 5 and another on a Pl.

u 11, one with '10 in Maltese cross cancellation, one with

VIDEO AVAILABLE

distinctive York Maltese cross and another with a blue Maltese

cross (Preston); mixed condition but plenty good to fineSubject
— to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
SPINK LIVE view Terms and Conditions for Buyers.

LOT DESCRIPTION

Estimate
£400 to £600
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Great Britain1841-53 One Penny Red-
BrownCancellationsNumbers in Maltese Cross: Number "5", a
fine upright strike on envelope to Exeter dated 19 May 1843,
"6" on envelope to Bath dated 13 May 1844, "7" superb strike
on entire letter to Derbyshire dated 7 June 1843; all with
margins all round, fine and an attractive trioSubject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£250 to £300

Great Britain1841-53 One Penny Red-
BrownCancellationsNumbers in Maltese Cross: Five entire
letters with numbers 6, 7, 8, 9 and the scarce number 11,
mostly good strikes, but the stamps cut into or some
faults:Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £120

(x) Great Britain1841-53 One Penny Red-BrownA group of
twelve used examples, one each of numbers 1-12 in Maltese
cross, some four margins examples and a few cut-into; many
clear and attractive strikes, good to fineSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£200 to £300

Great Britain1841 Two Pence BluePlate 3HH small to large
margins all round, tied by clear and upright number "12" in
Maltese Cross cancellation tied to entire letter to Leeds, dated
18 Jan. 1844; a trifle soiled and neatly patched spike hole, fine
and scarce. Specialised ES11vl, £1,600. PhotoSubject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£300 to £350



Lot 5110

Lot 5111

Lot 5111A

IMAGE
PENDING

SPINK

WhERE HISTORY IS VALUED

Lot 5112

Great Britain1841 Two Pence BluePlate 3KA large margins all
round and showing a portion of the adjoining stamp at foot,
used with 1d. FK paying the Late Fee for entire letter from
London to Kendal, dated 6 May 1846; filing folds clear of the
adhesives and a little soiledSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £200

(x) Great Britain1841 Two Pence BluePlate 3SK-TL block of
four, crisp and upright Maltese Cross cancellations, good to
large margins, fine and most attractive. PhotoSubject to 5% tax
on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£250 to £300

Great Britain1841 Two Pence BluePlate 3PC with 1d. Plate 90
(2), all with margins all round, tied by superb Edinburgh “131"
cancellations to entire letter with framed glasgow/13 mr 1850/7
30 am" datestamp on the reverse; filing folds clear of the
adhesives, fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£300 to £350

(x) Great Britain1847-54 Embossed1856 (23 May) entire to New
York bearing 1/- green horizontal pair (cut-to-shape), just tied
by barred numeral '466' cancellation, 'paid' in red and with
'‘Liverpool’ c.d.s. alongside, sent 'Per "Magara" ' and with '10/
cents' handstamp applied to faceSubject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£300 to £400
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Lot 5113
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Lot 5116

GREAT BRITAIN

Great Britain1854-57 watermark small Crown, perf. 16 1d. with
deep dull green numeral cancellation, watermark large Crown,
perf. 14 with deep bluish green cancellation, also perf. 14 1d.
on piece of mourning envelope with "927" sideways duplex of
Yarmouth in blue; good to fineSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £120

(x) Great Britain1854-57Watermark Large Crown, perf. 16 2d.
PE, unused (regummed), fresh and quite well centred for this.
S.G. 27. PhotoSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£200 to £300

Great Britain1855-576d. colour trial in green on thin white
card with trial helmsley/ crown/ 2.4.56' cancellation circular in
blue; generally good margins, upper right corner slightly cut-
into, otherwise very fine and rare. Specialised J70,
£7,500Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£400 to £600

Great Britain1855-57Watermark small Garter 4d. (3),
watermark medium Garter 4d. (4), watermark large Garter 4d.
(3),watermark Emblems 6d.(2), 1/- (2), all used, good to fine.
S.G. 62-72 groupSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £300



Lot 5117 Great Britain1856-581d. perf. 14 on cover to Muir Kirk with
scarce "thornliebank" Scots local cancellation, 1865-69 1/-
Plate 4, tied to envelope to New York, 1873-80 3d. Plate 16 on
entire to Kirby Lonsdale, Plate 17 on envelope to Boston; fair to
fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £120

7,4,/%/

Lot 5118 Great Britain1858-76 2d. PLate 13: IA (uncancelled) with
1865-67 4d. Plate 11, pair with "BO1" cancellation of
Alexandria on entire letter to New York, the 4d. also tied by red
London Paid c.d.s. of 14 May 1870; fine and attractiveSubject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £200

Lot 5119 (x) Great Britain1858-76 Two Pence Plate NumbersCollection
(69) on pages, used, including Plates 7 (4), 8 (8), 12 (2), 13
(11), 14 (10) and 15 (2), mixed conditionSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£100 to £150

Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 78: Imprimatur, AC, from the top of the sheet with
part marginal inscription, without gum as issued; fineSubject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £300
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Lot 5121 Great Britain1858-79 Plate Number
mssues1864-79 One PennyPlate 78: AA-AC, strip
Pf three from the upper left of the sheet with

¢ 2w 2w fnlate number and part marginal inscription;

§ 8 ¥ "Inounted in the margin only, an attractive
Ppositional pieceSubject to 20% VAT on Buyer’s
®remium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £250

Lot 5122 Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 81: Imprimatur, AB, from the top of the sheet with
part marginal inscription; without gum as issued, fineSubject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.
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Estimate
£200 to £300

Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 82: Imprimatur, AG, from the top of the sheet with
part marginal inscription, without gum as issued; fineSubject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £300




Lot 5124 Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 84: Imprimatur, AH, from the top of the sheet with

o SR part marginal inscription, without gum as issuedSubject to 20%
L7 AR VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
S , Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £250
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Lot 5125 Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 88: Imprimatur, AJ, from the top of the sheet with
part marginal inscription, light vertical bend, otherwise
fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £200

Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 90: SJ-TL, block of six from the lower right corner
of the sheet with plate number and part marginal inscription,
some minor surface rubbing, an attractive plate number block
with large part original gumSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £250

Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 92: Imprimatur, AK, from the top of the sheet with
part marginal inscription, slightly thinned in the margin and a
trifle tonedSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150




Lot 5128

Lot 5130

Lot 5131

Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 93: Imprimatur, AJ, from the top of the sheet with
part marginal inscription; fine and freshprovenance:Chartwell,
February 2012Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250

Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 94: Imprimatur, AC, from the top of the sheet with
part marginal inscription; fine and freshSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250

Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 95: AG-DL, a block of twenty-four from the top of
the sheet with part marginal inscription, mounted in the
margin only; fine and freshSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£250 to £350

Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 95: JA-KB, block of four from the left of the sheet
with marginal ornament and part inscription, a handsome
multiple with large part original gumSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150



Lot 5132

Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 96: Imprimatur, AE, from the top of the sheet with
part marginal inscription, without gum as issued; fineSubject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250

Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 98: Imprimatur, AC, from the top of the sheet with
part marginal inscription; without gum as issued, fineSubject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250

Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 99: JJ-KL, block of six from the right of the sheet
with marginal ornament and part inscription, lightly mounted
mint; fine and freshSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£150 to £250



Lot 5135 Great Britain1858-79 Plate Number
ssues1864-79 One PennyPlate 104:
mprimatur, Al, from the top of the sheet with
part marginal inscription, without gum as
ssued; fineSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view
erms and Conditions for Buyers.
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stimate
£200 to £250
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Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 106: Imprimatur, AF, without gum as issued; fine
and freshSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£120 to £150

Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 108: SC-TD, block of four from the foot of the sheet
with part marginal inscription, large part original gum;
fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £250




Lot 5138

Lot 5141

Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 109: Imprimatur, AD-AE rejoined pair, AD with part
marginal inscription, without gum as issued; fine and
freshSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£250 to £350

Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 110: Imprimatur, AH, good to large margins,
without gum as issued; fine and freshSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £200

Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 112: Imprimatur, AJ, with part marginal inscription,
without gum as issued; fine and freshSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £200

Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 117: LE-NI, a block of fifteen, large part original
gum; fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £300



Lot 5142

Lot 5143
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Lot 5144

Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 118: SK-TL, block of four from the lower right
corner of the sheet with plate number, sheet number '133' and
part marginal inscription; large part original gum, fineSubject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £250

Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 119: Imprimatur, AG, trimmed sheet margin at top,
without gum as issued; fineSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £200

Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 122: KA-TF, block of sixty from the lower left corner
of the sheet, some perf splitting and perf reinforcement in a
few places, nevertheless an impressive large multipleSubject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£250 to £350



Lot 5145

Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 129: Imprimatur, AE, from the top of the sheet with
part marginal inscription, without gum as issued; fine and
freshSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £300

Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 130: Imprimatur, AD, trimmed sheet margin at top
(which is slightly thinned), without gum as issued; fineSubject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £250

Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 130: Imprimatur, AG, from the top of the sheet with
part marginal inscription, without gum as issued; fine and
freshSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250



Lot 5148

Lot 5149

Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 130: AA-BF, block of twelve from the upper left
corner of the sheet with plate number and part marginal
inscription, top margin slightly trimmed; large part original
gum, an attractive multipleSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£250 to £350

Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 132: Imprimatur, AG, from the top of the sheet with
part marginal inscription, without gum as issued; fine and
freshSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250

Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 132: Imprimatur, AE, from the top of the sheet with
part marginal inscription, without gum as issued;
fineprovenance:Chartwell, February 2012Subject to 20% VAT
on Buyer’s Premium. For more information please view Terms
and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250



Lot 5151 Great Britain1858-79 Plate Number
ssues1864-79 One PennyPlate 133:
mprimatur, AD, from the top of the sheet with
part marginal inscription, without gum as
ssued; fine and freshSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please
iew Terms and Conditions for Buyers.

stimate
£200 to £250

Lot 5152 Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 138: AD-CL, block of twenty-seven, large part
original gum; fresh and fineSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£250 to £350

Lot 5153 Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 139: Imprimatur, AF, without gum as issued;
fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £200

Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 142: NG-OI, block of six with large part original
gum, four remaining unmounted; fineSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £250




Lot 5155

Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 145: SA-TD, block of eight from the lower left
corner of the sheet with plate number and part marginal
inscription, large part original gumSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250

Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 147: Imprimatur, AD, from the top of the sheet with
part marginal inscription, without gum as issued; fine and
freshSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250

Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 149: Imprimatur, AK, from the top of the sheet with
part marginal inscription, thinned in the margin, otherwise
fine; without gum as issuedSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £250

Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 149: HA-KD, block of sixteen from the left of the
sheet with part marginal inscription and ornament, unmounted
mint; fine and freshSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£250 to £300



Lot 5159
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Lot 5162

Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 150: Imprimatur, Al, from the top of the sheet with
slightly trimmed margin showing part inscription, without gum
as issued; fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £200

Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 151: KA-NC, block of twelve from the left of the
sheet with part marginal ornament, inscription and marginal
‘postage' watermark; large part original gumSubject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£250 to £350

Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 153: Imprimatur, AH, from the top of the sheet with
part marginal inscription and '‘po' of marginal 'Postage’
watermark visible, without gum as issued; fine and
freshSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £300

Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One PennyPlate
158: QJ-TL, block of twelve from the lower right corner of the sheet
with plate number, sheet number '186' and part marginal
inscription; minor hinge reinforcement between QL and margin,
large part original gumSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£250 to £350



Lot 5163
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Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 161: LJ-NL, block of nine, a few minor tone spots
and some perf reinforcement in one place, large part original
gumSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £300

Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 163: GA-]JB, block of eight from the left of the sheet
with part marginal inscription and ornament; large part
original gumSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£250 to £350

Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 167: Imprimatur, AB, from the top of the sheet with
part sheet number and marginal inscription; without gum as
issued, fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £300



Lot 5166
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Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 169: Imprimatur, Al, trimmed sheet margin at top,
without gum as issued; fineSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £200

Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 170: CJ-EL, block of nine, almost full original gum;
fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £250

Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 175: Imprimatur, AJ, from the top of the sheet with
part marginal inscription; without gum as issued, fineSubject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250

Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 176: Imprimatur, AG, trimmed sheet margin at top;
without gum as issued, fineSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £200



Lot 5170

Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 177: Imprimatur, Al, from the top of the sheet with
part marginal inscription, blue crayon marks in margin at top,
otherwise fine; without gum as issuedSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £200

Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 177: SK-TL, block of four from the lower right
corner of the sheet with plate number, sheet number '210' and
part marginal inscription; large part original gumSubject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250

Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 177: OC-SF, block of twenty, almost full original
gum; fine and freshSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£200 to £300



Lot 5173 Great Britain1858-79 Plate Number
ssues1864-79 One PennyPlate 180:
mprimatur, AJ, from the top of the sheet with
part marginal inscription, without gum as
ssued; fine and freshSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please
iew Terms and Conditions for Buyers.

stimate
200 to £250
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Lot 5174 Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 186: Imprimatur, AK, from the top of the sheet with
part marginal inscription, thinned in the margin otherwise fine;
without gum as issuedSubject to 20% VAT on Buyer’'s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£150 to £200
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Lot 5175 Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 187: AA-BC, block of six from the upper left corner
of the sheet with plate number, sheet number '222' and part
marginal inscription; almost full original gum, fineSubject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £300




Lot 5176 Great Britain1858-79 Plate Number
ssues1864-79 One PennyPlate 190: AA-AB,
pper left corner horizontal pair and AJ-AL,
orizontal strip of three from the upper right
orner, each with plate number and part
FEmarginal inscriptions; large part original

g umSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
BFor more information please view Terms and
onditions for Buyers.
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stimate
250 to £350

Lot 5177 Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 191: Imprimatur, AD, from the top of the sheet with
part marginal inscription; without gum as issued, fine and
freshSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250

Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 191: AC-BH, block of twelve from the top of the
sheet with part marginal inscription; large part original gum,
fine and freshSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £300

Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 196: Imprimatur, Al, from the top of the sheet with
part marginal inscription; fine and freshSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250




Lot 5180

Lot 5181

Lot 5183

Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 196: RK-TL, block of six from the lower left corner
of the sheet with plate number, sheet number '233' and part
marginal inscription; large part original gum, fineSubject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £300

Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 197: KJ-NL, block of twelve from the right of the
sheet with part marginal inscription and ornament; some
natural gum creasing and a few minor tone spots, large part
original gumSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £250

Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 199: TA-TD, strip of four from the lower left corner
of the sheet with plate number and part marginal inscription;
part original gumSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £250

Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 200: Imprimatur, AJ, from the top of the sheet with
part marginal inscription, without gum as issued; fine and
freshSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250



Lot 5184

Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 200: Imprimatur, Al, from the top of the sheet with
part marginal inscription; without gum as issued, fineSubject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250

Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 201: Imprimatur, from the top of the sheet with
part marginal inscription, without gum as issued; fineSubject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250

Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 202: Imprimatur, AD, from the top of the sheet with
part marginal inscription; without gum as issued, fineSubject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250



Lot 5187

Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 202: Imprimatur, AJ, from the top of the sheet with
part marginal inscription, without gum as issued; very slightly
thinned in the margin, otherwise fine and freshSubject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250

Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 202: LI-OL, block of sixteen from the right of the
sheet with part marginal inscription; large part original gum, a
few split perfs in places otherwise fineSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£250 to £350

Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 202: AK-CL, block of six from the upper right of the
sheet with plate number and part marginal inscription, some
minor perf reinforcement in places, otherwise fine with large
part original gumSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£250 to £350

Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 203: Imprimatur, AJ, from the top of the sheet with
part marginal inscription; without gum as issued, fine and
freshSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250



Lot 5191

Lot 5192
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Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 203: SJ-TL, block of six from the lower right corner
of the sheet with plate number, sheet number '249' and part
marginal inscription, large part original gum; fine and
attractiveSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£250 to £350

Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 204: Imprimatur, AC, from the top of the sheet with
part marginal inscription, without gum as issued; fineSubject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250

Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 205: Imprimatur, AE, from the top of the sheet with
part marginal inscription; without gum as issued, fine and
freshSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250



Lot 5194

Lot 5196

Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 206: Imprimatur, AB, from the top of the sheet with
part marginal inscription; without gum as issued, fineSubject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250

Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 206: MA-OC, block of nine from the left of the sheet
with part marginal inscription, corner crease at upper right
corner, large part original gumSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £300

Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 207: Imprimatur, AD, from the top of the sheet with
part marginal inscription; without gum as issued, fine and
freshSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250

Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 207: AA-B, block of four from the upper left corner
of the sheet with plate number, sheet number '246' and part
marginal inscription; large part original gum, fineSubject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £300



Lot 5198
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Lot 5201

Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 208: Imprimatur, AC, from the top of the sheet with
part marginal inscription, without gum as issued; fine and
freshSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250

Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 209: Imprimatur, AE, from the top of the sheet with
slightly trimmed marginal inscription, without gum as issued;
fine and freshSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250

Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 209: AI-CL, block of twelve from the top of the
sheet with part marginal inscription, mounted in the margin
only; fine and freshSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£200 to £300

Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 210: AH-B]J, block of six from the top of the sheet
with part marginal inscription; almost full original gum,
fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£250 to £300



Lot 5202

Lot 5204
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Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 211: Imprimatur, AC, from the top of the sheet with
part marginal inscription; without gum as issued, fine and
freshSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250

Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 211: Imprimatur, from the top of the sheet with
part marginal inscription; fine and freshSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250

Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 211: Imprimatur, AJ, from the top of the sheet with
part marginal inscription; without gum as issued, fine and
freshSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250



Lot 5205

Lot 5206

Lot 5207

Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 211: AA-BB, block of four from the upper left
corner of the sheet with plate number, sheet number '253' and
part marginal inscription; large part original gum, fineSubject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £250

Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 212: AA-BC, block of six from the upper left corner
of the sheet with plate number, sheet number '254' and part
marginal inscription; large part original gumSubject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250

Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 213: Imprimatur, Al, from the top of the sheet with
part marginal inscription, some blue crayon and hinge
remainder marks, otherwise fine; without gum as issuedSubject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £200

Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 214: Imprimatur, AC, from the top of the sheet with
part marginal inscription; without gum as issued, fineSubject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250



Lot 5209 Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 214: Imprimatur, AG, trimmed sheet margin at top,
without gum as issued; fineSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £200

Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 214: AA-BF, block of twelve from the top of the
sheet with sheet number '256' and part marginal inscription;
almost full original gum, fineSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£250 to £350

Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 215: Imprimatur, AJ, from the top of the sheet with
3 part marginal inscription; without gum as issued, fineSubject
MOy T to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
e view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250

Lot 5212 Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 215: RG-TL, from the foot of the sheet with sheet
number '257' and part marginal inscription; a few tone spots at
foot mainly in the margin, large part original gumSubject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£250 to £350




Lot 5213

Lot 5216

Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 216: Imprimatur, AG from the top of the sheet with
part marginal inscription, some contemporary blue crayon at
upper right; fine and freshSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250

Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 217: Imprimaturs, TC-TD, reconstructed pair with
clear to good margins; without gum as issued, fine and
freshSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£250 to £350

Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 217: AA-BC, block of six from the upper left corner
of the sheet with plate number, sheet number '259' and part
marginal inscription; unmounted mint, mounted in the margin
only; fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£250 to £350

Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 220: JA-KC and JJ-KL, two blocks of six from the left
and right of the sheet with marginal ornaments and part
marginal inscriptions; large part original gum, fineSubject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£250 to £300



Lot 5217

Lot 5219

Lot 5220

Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 222: Imprimatur, AG, from the top of the sheet with
part marginal inscription; without gum as prepared,
fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250

Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 222: AK-AL, horizontal pair from the upper right of
the sheet with sheet number and part marginal inscription;
large part original gumSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150

Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 223: MB-OP, block of fifteen, mounted on two
stamps only; fine and freshSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £300

Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 223: RA-TB, block of six from the lower left corner
of the sheet with plate number and part marginal inscription;
large part original gumSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £300



Lot 5221

Lot 5222

GREAT BRITAIN

Great Britain1858-79 Plate Number Issues1864-79 One
PennyPlate 224: AD-BF, block of six from the top of the sheet
with part marginal inscription; almost full original gumSubject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £300

Great Britain1862-643d. Plate 2 (3), 4d. Plate 3 (2), Plate 4 (2),
6d. Plate 3 (2), PLate 4, 9d. Plate 3 (3), 1/- Plate 1 (= Plate 2)
(3), used, chiefly good to fine. S.G. 75-91 groupSubject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £200

(x) Great Britain1867-803d. Rose, Plate 8: DE-EE wing margin
block of four, crisp Douglas/Isle of Man c.d.s. cancellations of 2
Aug. 1872; fine. An attractive and scarce block. S.G. 103, £425.
PhotoSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £200

Great Britain1881 1d. lilac, tied to envelope to Somerset by an
exceptionally fine strike of the rare Etheridge trial cancellation
dated 21 Oct. 1886; the envelope with creases at top just into
the cancellation; fine. PhotoSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£220 to £250



Lot 5225

Lot 5227

Lot 5228

Great Britain1883-84Blued Paper2/6d. lilac, central London
duplex cancellation of 15 April 1887; fine. Brandon Certificate
(1999). S.G. 175, £1,500Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £200

(x) Great Britain1883-44White Paper2/6d. (20), 5/- (18) and
10/- (8), used, mixed condition but very fine included. S.G.
178-183 groupSubject to 5% tax on Hammer Price in addition
to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£250 to £300

(x) Great Britain1884Watermark Crowns£1 brown-lilac, KB,
overprinted "specimen" type 12, unused without gum, fresh
colour, very faint traces of staining. Rare. S.G. 185s, £2,800.
Photo.Subject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£200 to £250

(x) Great Britain1887-92£1 green, RB, overprinted "specimen"
type 11, large part original gum (hinge remainder), fine. S.G.
212s, £1,100. PhotoSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£200 to £300



Lot 5229 Great BritainKing Edward VII IssuesDe la Rue'2d. pale
yellowish green, overprinted "specimen" (type 17) in black,
lightly mounted mint. Specialised M(2)s, £400Subject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150

Great BritainKing Edward VII IssuesDe la Rue’~d. yellowish-
green, watermark inverted, booklet pane with St. Andrew's
cross label; perfs. trimmed slightly at top; mounted on one
stamp only, fine. S.G. 218bw, £700Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £250

Great BritainKing Edward VII IssuesDe la Ruel0d. dull purple
and carmine, variety no cross on crown, unmounted mint; fine.
S.G. 254a, £775Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.
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Estimate
£250 to £300
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Great BritainKing Edward VII IssuesDe la Ruel0d. dull purple
and carmine on chalk-surfaced paper, variety no cross on
crown, unmounted mint; fine. S.G. 254ba, £775Subject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£250 to £350




Lot 5233

Lot 5234
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Great BritainKing Edward VII IssuesDe la Ruel0d. slate-purple
and carmine, variety no cross on crown, unmounted mint; fine.
S.G. 255a, £725Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250

Great BritainKing Edward VII IssuesDe la Ruel0d. dull purple
and scarlet on chalk-surfaced paper, variety no cross on crown,
unmounted mint from the top of the sheet, fine. S.G. 256ba,
£725Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£250 to £300

Great BritainKing Edward VII IssuesDe la Rue5/- bright
carmine, marginal example from the foot of the sheet; vertical
bend barely affecting the appearance; unmounted mint.
Specialised M51 (1), £850Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £300
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Great BritainKing Edward VII IssuesDe la Rue£f1l dull blue-
green, vertical crease at left, not affecting the good
appearance. Specialised M55 (1), £2,000Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£250 to £350

Great BritainKing Edward VII Issues1911-13 Somerset
House10d. dull reddish purple and aniline pink, unmounted
mint with interpanneau margin at foot; fine. Specialised M44
(5), £500Subject to 20% VAT on Buyer’'s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £250

Great BritainKing Edward VII Issues1911-13 Somerset
House2/6d. dull reddish purple, unmounted mint; fine.
Specialised M50 (2), £625Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250

Great BritainKing Edward VII Issues1911-13 Somerset
House2/6d. dark purple, unmounted mint; fine. Specialised
M50 (3), £675Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£250 to £300
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Lot 5243
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Great BritainKing Edward VII Issues1911-13 Somerset
House5/- carmine, very lightly mounted original gum, fresh
colour, fine. S.G. 318, £425.Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£120 to £160

Great BritainKing Edward VII Issues1911-13 Somerset
House10/- blue, large part original gum partially redistributed,
though with good colour and nice appearance. S.G. 319, £1,100.
PhotoSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250

Great BritainKing Edward VII IssuesA specialised collection of
the 2d. and 1d. values on album pages including plate proofs,
Specimens, shades, Control pairs, strips and blocks of four and
six, examples with St. Andrews Cross, frame breaks, larger
blocks including blocks of eight and nine, booklet panes, a
booklet, a range of mint and used shades and also used perfins
for each value, quite a number of singles and blocks with
Hendon Certificates, etc. a very good to fine collection for the
specialistSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£1,000 to £1,500

Great BritainKing George V Issues1911-12 Downey Heads *-d.
and 1d. mostly unmounted selection (39) including shades
arranged on three custom made album pages, shades identified
by the collector and believed to be mostly correct, including
%4d. bluish green (S.G. 323) with R.P.S. Certificate (2017), but
to be checked. Generally fine. S.G. 321-350 group.Subject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£250 to £300



Lot 5244

Lot 5246
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Lot 5247

(x) Great BritainKing George V Issues1911 First U.K. Aerial
Post selection (6) including green cards (3), brown cards (2),
and a purple brown envelope to Germany with insert message,
mixed condition.Subject to 5% tax on Hammer Price in addition
to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£120 to £160

Great BritainKing George V1911-12 Watermark Imperial
Crown'zd. very deep green, unmounted mint; fine. Hendon
Certificate (2012). Specialised N2 (7), £650Subject to 20% VAT
on Buyer’s Premium. For more information please view Terms
and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250

Great BritainKing George V Issues1911-12 Watermark Imperial
Crown'~zd. green, error perforation 14, tied to coloured p.p.c.
(Winter Gardens, Great Yarmouth) to Folkstone by Great
Yarmouth c.d.s. of 26 Aug. 1911; centred to upper right and a
couple of very faintly toned perfs., fine and extremely rare. S.G.
322a, £1,400Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£300 to £400

Great BritainKing George V1912-24 Watermark Royal
Cypher'~d. deep myrtle green, unmounted mint example from
the left of the sheet; fine and fresh. Hendon Certificate (2014).
Specialised N14 (16), £950Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£250 to £350



Lot 5248

Lot 5250

Lot 5251

Great BritainKing George V1912-24 Watermark Royal
Cypherld. vermilion, horizontal pair from the right of the
sheet, left stamp variety 'q'for '0'[4/11], unmounted mint; fine.
S.G. 357ab, £450Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250

Great BritainKing George V1912-24 Watermark Royal
Cypher2'2d. deep bright blue, lower left corner example,
unmounted mint; fine and fresh. R.P.S. Certificate (1987).
Specialised N21 (5), £350Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150

Great BritainKing George V1912-24 Watermark Royal
Cypher2'2d. deep bright blue, variety watermark reversed,
lower right corner example with full original gum. Hendon
Certificate (2014). Specialised N21 (5)cSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £200

Great BritainKing George V1912-24 Watermark Royal
Cypher3d. very deep violet, control T 22, mounted mint; fine.
R.P.S. Certificate (2011). Specialised N22 (10)Subject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150



Lot 5252

Lot 5253

%
3
|w
N

O
a4
™
V)
4
%
X
&

Jiha

SIS0 W I VI F IR |

Great BritainKing George V1912-24 Watermark Royal
Cypher4d. grey-green, variety watermark reversed, marginal
from the foot of the sheet; fine unmounted mint. R.P.S.
Certificate (2018). Specialised N 23 (1)c, £500Subject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £200

(x) Great BritainKing George V1912-24 Watermark Royal
Cypher7d. sage-green, variety no watermark, marginal from the
right of the sheet; fine and fresh. R.P.S. Certificate (1975).
Specialised N27(4)a, £950Subject to 5% tax on Hammer Price
in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£250 to £350

Great BritainKing George V1912-24 Watermark Royal
Cypher7d. olive, variety no watermark, unmounted mint.
Hendon Certificate (2017). Specialised N27 (1)a, £950Subject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £300

Great BritainKing George V1912-24 Watermark Royal
Cypher9d. very deep agate, unmounted mint; fine. R.P.S.
Certificate (1992) when this was part of a block of four.
Specialised N29 (4), £950Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £300



Lot 5256

Lot 5257

Great BritainKing George V Issues1913 Watermark Multiple
Royal Cypherld. Somerset House experimental printing in pale
scarlet, unmounted mint, fine and scarce. Copy of R.P.S.
Certificate (1981) for strip of four in which this stamp with the
uppermost. Spec. N17A, £875Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£250 to £300

(x) Great BritainKing George V1915 De La Ruel0/- deep blue
(worn plate), large part original gum; centred a little to the
right, good perfs., some slight gum ageing. S.G. N70 (2),
£3,750.Subject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£300 to £400

(x) Great BritainKing George V Issues1915 De La Ruel0/- deep
blue (worn plate), part to large part original gum; centred right
and a few irregular perfs., part hinge adherence on the reverse.
S.G. N70 (2), £3,750Subject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£300 to £400

(x) Great BritainKing George V Issues1915 De La Ruel0/-
bright blue, large part original gum; good centring, a couple of
slightly short perfs. at left, some very light gum ageing. S.G
N70 (7), £3,750Subject to 5% tax on Hammer Price in addition
to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£400 to £500

(x) Great BritainKing George V1918-19 Bradbury Wilkinson10/-
dull grey-blue, original gum, well centred, fine. S.G. 417,
£475Subject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT
on Buyer’s Premium.

Estimate
£120 to £150

Great BritainKing George V1924-26 Watermark Block Cypher'zd.
green, 1d. scarlet and 1'2d. red-brown; each handstamped
"cancelled" (Type 28), lightly mounted mint. Specialised N33w,
N34x and N35w, £330Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150
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Lot 5265

Great BritainKing George V1924-26 Watermark Block
Cypherl'zd. red-brown, tete-beche pair, unmounted mint.
B.P.A. Certificate (1929) when this was part of a block of four.
S.G. 420a, £750Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250

(x) Great BritainKing George V1924-26 Watermark Block
Cypherlvid. chestnut, tete-beche pair, mounted mint; fine.
B.P.A. Certificate (1955). S.G. 420a, £750Subject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£200 to £250

Great BritainKing George V IssuesBooklets1929 Postal Union
Congress 2/- blue on buff 'Punch’ edition 103 (2) and
'Prudential’ edition 104, 3/- red on buff 'BP' edition 169 and
1935 Silver Jubilee 2/- edition 299 (2); all complete, generally
fine with some clipped perfs. though complete. S.G. BB13,
BB16, £1,700+Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£300 to £350

(x) Great BritainKing George V1929 Postal Union Congressf1l
black, light c.d.s. cancellation; fine. S.G. 438, £600Subject to
5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£150 to £200

Great BritainKing George V Issues1929-35 mint rage on pages
comprising 1929 booklet panes, controls and example with
watermark inverted (no 2%:d. with watermark inverted) and
1935 Silver Jubilee with a range of booklet panes and controls;
good to fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£250 to £350



Lot 5267

Lot 5269
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(x) Great BritainKing George V1934 Re-engraved2/6d.
chocolate-brown, 2/6d. reddish brown, 5/- bright rose-red and
10/- indigo mint and the basic set of three used; S.G. 450-452,
£1,300Subject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£200 to £300

Great BritainKing George V Issues1934-36 Photogravure 2d.
orange, 3d. reddish violet, 4d. deep grey-green, 9d. deep olive-
green and 10d. turquoise blue, each in cylinder number blocks
of six; fine and lightly mounted on the upper pair of each block
only. S.G. 442, 444, 445, 447-448Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £200

(x) Great BritainKing George V11948 Silver Wedding£1 blue,
complete sheet of twenty(5 x 4), unmounted mint, a few minor
bends, fine. S.G. 494, £800+Subject to 5% tax on Hammer Price
in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£200 to £250

(x) Great BritainKing George VI1948 Silver Wedding£1 blue,
complete sheet of twenty (5 x 4), unmounted mint, a few light
bends, fine. S.G. 494, £800+Subject to 5% tax on Hammer Price
in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£200 to £250

(x) Great BritainQueen Elizabeth II Issues1961 3d. orange-
brown and violet, vertical pair, upper stamp showing variety
"orange-brown omitted", unmounted mint, fine and scarce. S.G.
624Aa, £500.Subject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£100 to £150



Lot 5272 (x) Great BritainQueen Elizabeth II Issues2'2p. Dream of the
Wise Men, imperforate vertical pair, unmounted mint, fine. S.G.
894a, £500.Subject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £200

Lot 5273 (x) Great BritainQueen Elizabeth II Issues1972 Royal Silver
Wedding 3p. variety "silver (inscription and value) omitted",
unmounted mint. Fine. S.G. 916a, £600Subject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£200 to £250

(x) Great BritainQueen Elizabeth II Issues1977 Racket Sports
8%2p. Lawn Tennis, block of eight (2x4) from the foot of the
sheet with the bottom pair imperforate and the adjacent pair
partly perforated, unmounted mint; fine and rare. Brandon
Certificate (2006). S.G. 1022a, £2,750+Subject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£400 to £600




Lot 5275

Lot 5276

Lot 5277

(x) Great BritainQueen Elizabeth II Issues1979 Rowland Hill
miniature sheet, variety gold (Queen's head) omitted,
unmounted mint; scarce, Pierron records just thirty-six mint
examples. S.G. MS1099c, £600Subject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£200 to £250

(x) Great BritainTelegraph1876-81£1 brown-lilac, AE, Liverpool
c.d.s of 27 April 1881 and boxed cancellations; slightly pale
colour, fine. S.G. T1, £950Subject to 5% tax on Hammer Price
in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £200

(x) Great BritainTelegraph1876-81£1 brown-lilac, CC, Strand
c.d.s. of 13 July and boxed cancellation; good colour some
slightly short perfs. at left, fine. S.G. T17, £960. PhotoSubject
to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£150 to £200

Great BritainOfficialsAdmiralty1903-04 3d. dull purple on
orange-yellow, used, inscription in pen on reverse and small
corner crease though a scarce stamp. Wenvoe Certificate
(2022). S.G. 0112, £400Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£80 to £100

Great BritainOfficialsArmy OfficialVzd. blue green (3, shades).
1d. scarlet and 6d. pale dull purple; also Board of Education
%4d. blue-green; fine mint. S.G. 048-050 and 083, £379Subject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150



Lot 5280

Great BritainOfficialsArmy Officials1902-03 6d. pale dull purple
vertical pair, Government Parcels 1902 2d. yellowish green and
carmine-red and Admiralty 1903 2d. yellowish green and
carmine-red, all large part original to part original gum. Each
with Wenvoe Certificates. (2022) S.G. 050, 075, 0104,
£925Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£250 to £300

Great BritainOfficialsOffice of Works'2d. blue-green,
unmounted mint. fine. S.G. 036, £575Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250

Great BritainOfficialsOffice of Works1902-03 2d. yellowish
green and carmine-red tied to small piece of official stationery
by part c.d.s. Fine. Wenvoe Certificate (2019). S.G. 038,
£450+Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150

Great BritainOfficialsRoyal Household: Y2d. blue-green and 1d.
scarlet, fine mint. S.G. 091 and 092, £700Subject to 20% VAT

on Buyer’s Premium. For more information please view Terms

and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £300
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Lot 5286
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Lot 5286A

IMAGE
PENDING

SPINK

Wigre History is VALUED

(x) Great BritainOfficials1882-1904 mint and used selection
(54) from the various offices arranged on two stockcards, mixed
condition and some of the overprints offered without
guarantee.Subject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£100 to £150

(x) Great BritainCollections and Ranges1937-2000's mint range
including EDVIII issues and booklet panes, KGVI with 1939-51
High Values with complete sets to £1, all Wilding issues,
Waterlow and De la Rue castles sets to £1, Machins including
high values to £5, 1993 £10 mint and two examples used on
First day Covers, also four mint presentation packs; good to
fineSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT
on Buyer’s Premium.

Estimate
£200 to £300

(x) Great BritainCollections and Ranges1976-2010 collection in
two large boxes including eight albums of First Day Covers
from 1979 to 2001 and a large number of boxed presentation
packsSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£200 to £300

Great BritainCollections and RangesMixed lot including twenty
three very old bundles (marked 100 on the reverse of each)
with 1864-79 penny reds and ten bundles with 1881 1d lilac, a
stockcard with six 1887-92 2d vermilion with controls mint, a
few postcards including humorous, a 1937 coronation omnibus
on small album mint, two 1980 Wedgwood booklets, mixed
condition, an exciting lot for the treasure hunter .Subject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £300
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Lot 5288

VIDEO AVAILABLE

PLEASE VISIT

SPINK LIVE
LOT DESCRIPTION

Lot 5289
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(x) Great BritainCollections and RangesMint and used King
George VI collection in a red album, including 1937-47 set,
1039-48 10/- dark blue (5 used), 10/- ultramarine (5 mint, 12
used), 1948 Silver Wedding £1 (9 mint and 5 used), 1951 2/6d.
to £1 (3 mint sets), £1 block of sixteen with other values on
piece, etc., chiefly fine. Also a few Edward VIII issuesSubject to
5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£250 to £300

Great BritainCollections and Ranges1840-1912 a small,
predominantly used collection mounted on pages, housed in a
boxed F.G. 'Popular' album including 1840 1d. black (3) with
decent margins, 1840 2d. blue with four margins, 1841 1d. red-
brown (15) with various cancellations including blue town
cancel and '7' within Maltese Cross, 1841 2d. blue (2) with good
to large margins, 1d. plate number range with 148 and 191
mint blocks of four, 1854-57 2d. blue, Plate 9, mint, 1870 -d.
used (17) including Plate 9, also Plate 9 and 13 overprinted
“specimen", 1854 embossed, a good range of Surface Printed
used including 1873-80 Watermark Orb 2'-d. Plate 17, 1873-80
1/- (7), 1/-orange-brown, 1883-84 2/6d. lilac and deep lilac, 5/-
rose and crimson, 1902-10 Y2d. booklet pane with watermark
inverted. Very mixed condition with multiple faults though a
valuable group.Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£300 to £400

Great BritainCollections and RangesA mainly used group of
KEDVII and KGV ex-auction lots on stock pages and stock cards
including some postcards and covers, a range of used KEDVII
including high values to 10/- (duplicated), KGV with used
booklet panes and cylinder strips and International Stamp
Exhibition blocks and pairs both perforated and imperforate;
condition a little mixed but plenty good, useful lotSubject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£300 to £500



Lot 5290

Lot 5292

Great BritainCollections and Ranges1841-70 mainly used Line
Engraved balance on pages and loose including 1841 1d. red
with covers and used multiples, later 1d. reds used on cover,
1870 Y2d. rose including some mint and also used multiples, a
range of used single examples including plate 9, some
protective underprints, 1'2d. rose-red with mint (3) and used,
etc., condition a little mixed in places, generally fair to good,
some fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£500 to £700

Great BritainCollections and RangesA mainly used group of QV
ex-auction lots on stockcards including 1841 2d. blue unused
and a couple of used examples, 1841 1d. red-brown used
including on cover, later perforated 2d. blues, Surface Printed
including a huge range of 4d., 6d. and 1/-, used High Values
including 1867 5/- (7), 1883-84 2/6d. (11), 5/- (8) and 10/- (4),
etc., mixed condition but a useful lotSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£600 to £800

Great BritainCollections and RangesA small mint group (9)
comprising 1862 Emblems 6d. deep lilac (reperforated), 1873
Spray 6d. grey, Pl. 16, 1873 Large Garter 4d. sage-green, Pl. 16
overprinted "specimen"”, Plate 16 as issued with original gum,
1902 10/- ultramarine, 1911 Harrison 1d. intense rose-red (with
R.P.S. Cert.), 1911 Somerset 5/- carmine, 1913 Waterlow 10/-
indigo-blue and 1924 Wembley 1d. scarlet with variety Tail to
‘'n'; fine, large part original gum, a few unmounted. Cat.
£8,000+Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£800 to £1,200



Lot 5292A
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(x) Great BritainCollections and RangesQueen Victoria-Queen
Elizabeth IT mint and used collection arranged in four boxes
with strength in modern face value including Smilers, Booklets
and 1984-2006 Post Books, also some postal history from QV
and modern FDCs and Coin Covers including rare 2009 50p.
Kew Garden, mixed condition, a good lot for retailer or e-
bayer.Subject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£800 to £1,200



